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Acta num. 04/2016

SESSIO EXTRAORDINARIA DEL PLE DE L’AJUNTAMENT CELEBRADA

EL DIA 14 DE MARC DE 2016.

HORA DE COMENCAMENT: 14.20 HORES

HORA D’ACABAMENT: 15.50 HORES

LLOC: SALA DE PLENS DE LA CASA CONSISTORIAL

CONVOCATORIA: PRIMERA

ASSISTENTS
Sr. ALCALDE:
DAVID GONZALEZ MARTINEZ

Srs. REGIDORS:
VICENTE PARRA SALORT
ALEJANDRA TOMAS DOMENECH
VICENTE MORERA ROMAGUERA
SALVADOR LLOPIS IBIZA

ROSA POUS MARI

VICENT CANET LLIDO
IMMA IBIZA COTS
ROSANNA MINANA MORELL
ENRIC ESCRIVA COTS

CARLOS MENGUAL MANZANARES
ANA MARIA MORELL GOMEZ
ROSA MARIA SORIA ESCRIVA

BLAI PEIRO SANCHIS

YOLANDA PASTOR BOLO

JOSE GABRIEL OLTRA MESTRE

MIREIA FRANCESCA MORERA ALEMANY

ALEJANDRO SALORT RUBIO
JOSE SALAZAR CUADRADO

SRA. SECRETARIA:
ANA MORENO RODILLA

SRA. INTERVENTORA:
MARTA MILVAQUES CUCART
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A la ciutat d’Oliva, sent el dia, hora i al
lloc indicat a [D’encapcalament, es
reuneixen sota la presidéncia que

també consta, els membres de Ila

corporaci6 expressats al marge, a
I’objecte de realitzar la sessio del Ple
de I’Ajuntament, amb el caracter i
convocatoria que també consten; actua
com a fedatari public la secretaria
general de I’ajuntament.

Disculpen la seua assisténcia els

regidors Sr. Hilario Robles Serrano, i

Sr. Alfonso Forrat Estévez.

El Ple es constitueix validament, per
complir el ter¢ legal dels seus
membres, i assisteix el president i la

secretaria.

La Presidéncia declara oberta la sessio,
que es desenvolupa d’acord amb el

segiient Ordre del Dia:
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PRIMER. RATIFICACIO DEL DECRET DE CONVOCATORIA DE SESSIO
EXTRAORDINARIA I URGENT

El Ple de I’Ajuntament, per unanimitat dels membres presents, acorda ratificar la
convocatoria de la sessid extraordinaria i urgent, i en conseqiiéncia continua el
desenvolupament de I’ordre del dia.

PART I.- PART RESOLUTIVA, ESTUDI, INFORME O CONSULTA

SEGON.- DICTAMEN CI EXTRAORDINARIA I URGENT D’HISENDA I BENS
MUNICIPALS SOBRE EL RECONEIXEMENT EXTRAJUDICIAL DE
CREDITS REX 01/2016.

Informats del dictamen de la Comissié Informativa d’Hisenda i Béns Municipals, de
data 10 de marg de 2016, en relacio a I’assumpte de I’epigraf, que diu textualment:

“RECONEIXIMENT EXTRAJUDICIAL REX 1/2016

Vist que a 31 de desembre de 2015, va quedar pendent d’aprovar, per insuficiencia de crédit, les
factures que tot seguit es detallen, per import total de 19.954.95 €.

OPAS 2015

N° REG FRA PROV FECHA IMPORTE TERCERO CONCEPTO PROGR ECON
CENTRE INFORMATIC

F/2015/4533 20150003278 31/08/2015 94,00 | OLIVAS.L. MODULO RAM PORTATIL 2GB DDR2 (IBX) OFICINA JUVENTUD 32701 2210000
AVILA AGUILERA REX 2015 HONORARIOS REDACCION PRECALCULO DE LA CLIMATIZACION DEL

F/2015/4657 2014/16 11/12/2014 786,50 | TIRSO JOSE TEATRO OLIMPIA DE OLIVA. 33400 2270000
PAVASAL EMPRESA Unidades adicionales ejecutadas en el Trinquet de Oliva, no vinculadas al proyecto de

F/2015/5254 0173 16/10/2015 12.109.56 | CONSTRUCTORA S.A. ejecucion. 34100 6227000

XII TROBADA DE BOIXETES 2015™ EL 25/10/15 ALQUILER 700 SILLAS 130 MESAS 5

F/2015/5896 2015 116 26/10/2015 140360 | SAFOR EVENTS, S.L. TABLEROS MONTAJE Y DESMONTAJE EN CENTRO POLI 92400 2269900
GENTE DE LA SAFOR REX 2015 POR INSERCION ANUNCIO EN SEMANARIO N° 1297 ESPECIAL DE NAVIDAD

F/2015/5951 4/000350 20/12/2014 242,00 | EDITORIAL S.L. CABALGATA DE REYES. 33800 2269900
COMERCIAL
ELECTRICA ALBARAN R-502118653 FECHA 05/11/2015 REF: ESCUELA SANTA ANA REF. AUX: /

F/2015/6039 508107520 15/11/2015 186,29 | COELECTRIC S.L. INSECMATIC 2X15W AL 32301 2210000
CENTRE INFORMATIC GRAPADORA PETRUS 226 NEGRA -CAPACIDAD 30 / PORTARROLLO SOBREMESA Q-

F/2015/6501 20150004736 30/11/2015 8423 | OLIVAS.L. CONNECT PLASTICO Y OTROS URBANISMO 15100 2200000
LLOPIS BERTOMEU ALQUILER SOLAR ANO 2014 C/JOAN ROIG CORELLA AV. MORER. REF. 9924110YJ41925

F/2015/6542 A4 04/12/2015 598,81 | VICENTE (650 M2) 43110 2000000
MANUEL MARTINEZ

F/2015/6623 60 01/12/2015 750 | PEREZ Y OTROS C.B. ADQUISICION DUPLICADO LLAVES CPC 92402 2130000
MATERIALES SANCHIS,

FI2015/6694 A-1220 30/11/2015 4104 | S.L. ADQUISICION MATERIALES OBRAS COLEGIOS 32301 2210000
LLECHES TOMAS

F/2015/6701 103 09/11/2015 332,75 | VICENTE PONER SUPLEMENTOS PARA CHAPADO PARED COMEDOR C.P. LUIS VIVES 32301 2120000
LLECHES TOMAS SELLAR Y COLOCAR TAPAJUNTAS MARCO VENTANA PABELLON PARVULOS.- C.P. LA

F/2015/6703 104 09/11/2015 136,73 | VICENTE CARRASCA 32301 2120000
LLECHES TOMAS CAMBIAR FORROS POMOS, GIRAR PUERTA Y PONER SUPLEMENTOS PARA

F/2015/6704 105 09/11/2015 231,92 | VICENTE TAPAJUNTAS PUERTA PSICOLOGA C.P. SANTA ANA- 32301 2120000
PERSIANAS ANTONIO

F/2015/6769 FACT/ 270 30/10/2015 500,00 | PEREZ MILLA S.L. REPARACION PERSIANA, CAMBIO LISTONES C.P. SANTA ANA 32301 2120000
CALEFACCION Y
FONTANERIA PARQUE EDUCACION VIAL / COLOCAR PORTARROLLOS Y TAPA WC / MANO DE OBRA:

F/2015/6798 15 00001452 09/12/2015 117,01 | CAMACHO S.L. JUANLU: 02/12/15 | PORTARROLLOS PYP MOD. KIRO / T 13200 2130000
CALEFACCION Y
FONTANERIA C.P. LA CARRASCA / MANO DE OBRA: AGUSTIN CAMACHO: 26/11/15 / CAMBIAR

F/2015/6799 15 00001457 10/12/2015 36542 | CAMACHO S.L. FILTROS OSMISOS DIRECTA / MEMBRANA OSMOSIS MERLIN / 32301 2130000
CALEFACCION Y
FONTANERIA C.P. LA CARRASCA / MANO DE OBRA: AGUSTIN CAMACHO: 26/11/15 / INTERRUPTOR

F/2015/6853 15 00001439 04/12/2015 7381 | CAMACHO S.L. PARO-MARCHA / ETIQUETO I-O 32301 2130000
MATERIALES SANCHIS,

F/2015/6907 A-1257 11/12/2015 2773 | S.L. CEMENTO CP ALFADALI 32301 2210000
MATERIALES SANCHIS,

F/2015/6908 A-1258 11/12/2015 15277 | S.L. ARENA ROJA, CEMENTO, PLANCHE,... CP HORT PALAU 32301 2210000
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F/2015/6954 1970 09/12/2015 2299 | HERRAMIS.L. ADQUISICION ROLLO CUERDA ALUMBRADO PUBLICO. 16500 2210000
REPSOL ENERGY e+ ( DIRECCION DE SUMINISTRO: EXCMO AYUNTAMIENTO DE OLIVA
F/2015/6968 5561202520 15/12/2015 769,56 | REPSOL DIRECTO S.A. C/ ALFADALI (COLEGIO ALFADALI) 46780 OLIVA Va 32301 2210000
EDITORIAL PRENSA Suscripcion: LEVANTE Servidos: 30 uds. Dto.:15.00% 01/11/2015 - 30/11/2015 HOGAR
F/2015/7009 S 2015/0017442 30/11/2015 3681 | VALENCIANA S.A. JUBILADOS. 23100 2200000
CALEFACCION Y
FONTANERIA CENTRE SOCIAL SAN FRANCESC / MANO DE OBRA: JUANLU: 15/12/15 / JUEGO
FI2015/7046 1500001510 17/12/2015 58,14 | CAMACHO S.L. TORNILLOS WC ROCA 23101 2130000
CALEFACCION Y
FONTANERIA CENTRE SOCIAL SAN VICENT / MANO DE OBRA: JUANLU: 15/12/15 / Alargadera marsella
F/2015/7047 15 00001511 17/12/2015 4672 | CAMACHO S.L. pulida 1/2-2 cm / Tapon 290 b.1/2 / Junt 23102 2130000
F/2015/7051 C-160395 22/12/2015 8477 | CLOUD BUILDERS S.A. HOST.OLIVA.ES 89.248.106.36 SERVIDOR CLOUD VMware DEL 22/12/15 AL 22/01/16. 92300 2160000
F/2015/7056 15G/1.252 14/04/2015 6748 | ARFEUS.L. MANTENIMIENTO ANUAL 11EXTINTORES CASA MAYANS MUSEO 33301 2130000
ALQUILER DE UN SOLAR aparcamiento publico de vehiculos PASEO ALCALDE JUAN
F/2015/7085 Emit- 26 30/12/2015 65426 | BAMASA S.A. SANCHO, N° 8 DE OCT-NOV-DIC'15 43110 2000000
ALQUILER SOLAR aparcamiento vehiculos en C/ GABRIEL MIRO, n° 6 y 8, FONTETA SORIA,
F/2015/7086 Emit- 27 30/12/2015 72255 | BAMASA S.A. 13 GUIL.CASTRO,11 OC-NOV-DIC'15 43110 2000000
19.954,95

Vist que, igualment, en I’exercici 2016 ha tingut entrada en el registre de factures de
I’Ajuntament d’Oliva, les factures que també s’indiquen, unes amb data de 2015 i, per tant
corresponents a despeses realitzades en el dit exercici, i altres factures amb data 2016 pero que
corresponen a despeses de I’exercici anterior, o sense crédit adequat en el moment de la seua
realitzacio, per import total totes elles de 82.182,71 €.

Han estat conformades totes i cadascuna d’aquestes factures, almenys, pel regidor de 1’area.

REX 1/2016
N°REG N° FRA PROV FECHA IMPORTE | CIF NOMBRE CONCEPTO PROG ECON
CREU ROJA PREST. SERVICIOS PREVENTIVOS SEG. Y SANITARIOS EN
ESPANYOLA- ACTOS PUBLICOS DEPORTIVOS, FESTIVOS, CULT. DE MAYO
F/2016/4 46181-2015-12-5-N 31/12/2015 9.332,00 | Q2866001G | ASEMB.LOCAL OLIVA ADIC'15 13500 2270000
CREU ROJA PRESTACION DE SERVICIOS DE TRANSPORTE ADAPTADO
ESPANYOLA- PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD Y DE LA 32 EDAD
F/2016/5 46181-2015-12-3-N__| 31/12/2015 2.500,00 | Q2866001G | ASEMB.LOCAL OLIVA DIC'15 23100 | 2270000
CREU ROJA SERVICIOS AYUDA A DOMICILIO Y DE TRANSPORTE
ESPANYOLA- MUESTRAS SANGRE Y ANALITICAS DE MAYO A
F/2016/6 46181-2015-12-4-N 31/12/2015 8.000,00 | Q2866001G | ASEMB.LOCAL OLIVA DICIEMBRE'15 31100 2270000
SERVICIO MENJAR A CASA DICIEMBRE'15 (317 COMIDAS 3
F/2016/7 3120266650 31/12/2015 467,87 | A59376574 | SERUNION, S.A.U. FORTUITA) 23184 2270000
SOCIEDAD ESTATAL
CORREOS Y
F/2016/12 4001690704 31/12/2015 2.896,27 | A83052407 | TELEGRAFOS, S.A. SERVICIO CORREOS AYUNTAMIENTO DICIEMBRE 2015. 92000 2220000
SOCIEDAD ESTATAL
CORREOS Y
F/2016/14 4001689941 31/12/2015 2.616,94 | A83052407 | TELEGRAFOS, S.A. SERVICIO CORREOS GTT MES DICIEMBRE 2015 92000 2220000
PAVASAL EMPRESA MATERIAL RETIRADO DE NUESTRA FACTORIA DURANTE EL
F/2016/18 049 31/12/2015 762,76 | A46015129 | CONSTRUCTORA S.A. MES DE DICIEMBRE Tm de Rodadura VIAS PUBLICAS 15320 2210000
IBERDROLA
DISTRIBUCION Entronque con red de distribucion Refuerzo de Red existente /
F/2016/75 20151221010534602 | 21/12/2015 2.600,68 | A95075578 ELECTRICA, S.A.U. Derecho de Supervisidn de instalaciones cedidas. EDIF.MUNI 92000 2269900
MC SPA SOCIEDAD DE | CONCIERTO PREVENCION INTEGRAL. PREVENCION
F/2016/81 - 2015 SPA 105997 17/12/2015 273,61 | B64051741 PREVENCION S.L. TECNICA . VIGILANCIA DE LA SALUD DICIEMBRE'15 92000 2270000
EDITORIAL PRENSA Suscripcion: LEVANTE Servidos: 30 uds. Dto.:15.00% 01/12/2015
F/2016/89 S 2015/0017482 31/12/2015 35,79 | A46229290 | VALENCIANA S.A. - 31/12/2015 ( HOGAR JUBILADOS) 23100 2200000
EDITORIAL PRENSA Suscripcion: LEVANTE Servidos: 30 uds. Dto.:15.00% 01/12/2015
F/2016/90 S 2015/0017483 31/12/2015 35,79 | A46229290 | VALENCIANA S.A. - 31/12/2015 ( ALCALDIA) 92000 2200000
EDITORIAL PRENSA Suscripcion: LEVANTE Servidos: 30 uds. Dto.:15.00% 01/12/2015
F/2016/91 S 2015/0017484 31/12/2015 35,79 | A46229290 | VALENCIANA S.A. - 31/12/2015 (BIBLIOTECA TAMARIT) 33210 2200000
EDITORIAL PRENSA Suscripcion: LEVANTE Servidos: 30 uds. Dto.:15.00% 01/12/2015
F/2016/92 S 2015/0017485 31/12/2015 35,79 | A46229290 | VALENCIANA S.A. - 31/12/2015 ( BIBLIOTECA ENVIC) 33210 2200000
PEIRO CLOQUELL 1/2016 ( Recurso de apelacion interpuesto por SOMOPAR SA
F/2016/182 01-2016 1 11/01/2016 28.275,56 | 19990649S FRANCISCO seguido ante la Seccion Primera de la Sala de lo Contencioso Ad 92000 2269900
COSTE VERTIDO RESIDUOS INERTE LIGERO (EN KG.) EN
F/2016/201 16-000030 22/01/2016 315,04 | A46284436 | JOAQUIN LERMA, S.A. VERTEDERO AUTORIZADO EN EL MES DE DICIEMBRE-2015 43200 2270000
EDITORIAL PRENSA Publicidad: A0002179686 Tamarfio: 2X3 OLIVA - NADAL 2015 -
F/2016/207 P 2015/0005723 31/12/2015 326,70 | A46229290 | VALENCIANA S.A. PUBLICACION LEVANTE EL 11/12/2015 ( FIESTAS 33800 2269900
AUDIO-NET ALQUILER REX ALQUILER EQUIPO SONIDO E ILUMINACION, CON SERV
F/2016/235 AL16/4 05/01/2016 1.246,30 | B97555783 | PROFESIONAL, S.L. TECNICO, OBRA "ADAN Y EVA™ 6-11-2015 33400 2270000
LLORCA SAVALL 1BI 2015 ALQUILER TERRENO PSO JOAN FUSTER (PARKING
F/2016/273 1 01/01/2016 301,81 | 19911072H | VICENTE CAMIONES) 15320 2000000
TELEVISION POPULAR
DEL MEDITERRANEO REX 2016 EMISION REPORTAJE Y ENTREVISTA PROGRAMA
F/2016/274 559/15 19/10/2015 1.331,00 | A97517379 | S.A. ""ANEM DE FESTA™ ENTRADA MORA Y CRISTIANA 21-7-2015 33800 2269900
MANO FENOLLAR REX 2016 CABLEADO Y MANO DE OBRA INSTALACION
F/2016/275 F-VI677 21/12/2015 302,50 | 20001712S | VICENTE CAMARA DEPOSITO VEHICULOS 13200 2130000
REX 2016 PUBLICIDAD PERIODICO MES PROP N° 263
F/2016/276 15/76 17/12/2015 242,00 | B98451107 | ARTECJOVI, S.L. MERCAT DE NADAL-CELEBREM JUNTS EL NADAL 43110 2269900
INSTALACIONES Y
REPARACIONES REX 2016 SOLDAR GRIETA EN BRAZO MAQUINA JCB
F/2016/277 154/2015 30/12/2015 141,57 | B46340816 | GREGORI V95468VE .- VIAS PB 15320 2130000
REX 2016 REPARACION PALA JCB V95468VE VIAS PB
VIMAQ, AUTOMOCIO (DESMONTAR DIFERENCIAL PARA SUSTITUIR
F/2016/278 001 /201500507 15/12/2015 1.633,39 | B97432272 | INDUSTRIAL, S.L. RODAMIENTOS) 15320 2130000
LABORATORIOS
TECNOLOGICOS DE REX 2016 ANALITICAS AGUAS RESIDUALES NOV-DIC 2015.-
F/2016/279 01912/15 31/12/2015 1.723,03 | B97732754 | LEVANTE, S.L. ALCANTARILLADO 16000 2270000
VIMAQ, AUTOMOCIO REX 2016 REPARAR BOMBA AGUA Y REPARAR
F/2016/280 001/201500528 31/12/2015 2.860,44 | B97432272 | INDUSTRIAL, S.L. RECIRCULACION BARREDORA E0292BCY MFH 16210 2130000
F/2016/281 5G17852 M 31/12/2015 137,70 | A28011153 | ZARDOYA OTIS SA REX 2016 MANT ASCENSOR CSS FRANCESC DIC 2015 23101 2130000
REX 2016 ACTUACION MUSICA DE BAILE 31-12-2015 GENT
F/2016/289 33 31/12/2015 484,00 | B98639735 | MUSIC EVEN 14 S.L. GRAN 23104 | 2269900
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REX 2016 CAJA GUANTES, GAFAS PROTECCION,
F/2016/290 2045 23/12/2015 113,75 | B46811758 | HERRAMIS.L. MASCARILLAS,... PERRERA 31104 | 2210000
JOSE ALAPONT
F/2016/296 OM/011720 31/12/2015 101,64 | B46257390 | BONET, S.L. REX 2016 MANT ASCENSOR DIC 2015 C.P. HORT PALAU 32301 2130000
REX 2016 COMESTIBLES GUARDERIA ALBARAN N° 15-027179
F/2016/297 15-021681 23/12/2015 147,41 | B03494986 | DISVALSUR S.L. DEL 22-12-2015 32303 | 2210000
CONSUM SOCIEDAD
COOPERATIVA REX 2016 COMESTIBLES GUARDERIA N° TICKET 2696 7-11-
F/2016/298 R9981215000018 31/12/2015 160,21 | F46078986 | VALENCIANA 2015 32303 | 2210000
SOCIEDAD GENERAL
DE AUTORES Y REX 2016 DCHOS AUTOR ORQUESTA TITANIC Y HUMANA EL
F/2016/300 27365742 27/10/2015 847,00 | G28029643 | EDITORES 23-6-2015.- FIRA Y FESTES 2015 33800 | 2269900
SOCIEDAD GENERAL
DE AUTORES Y REX 2016 DCHOS AUTOR VARIEDADES Y FEELING 20-6-
F/2016/301 27365743 27/10/2015 514,25 | G28029643 | EDITORES 2015.- FIRA | FESTES 2015 33800 | 2269900
SOCIEDAD GENERAL REX 2016 DCHOS AUTOR VARIEDADES, SHERIDAN ESP.
DE AUTORES Y MAGIA'Y CANTA AMB NOSALTRES 21-6-2015.- FIRA | FESTES
F/2016/302 27365744 27/10/2015 556,42 | G28029643 | EDITORES 2015 33800 | 2269900
NADAL SENDRA ANNA [ REX 2016 CONCIERTO 19-6-2015 FIGATELL SHOW (EQUIPO
F/2016/303 2015 17/07/2015 3.500,00 | 73998529P | ISABEL SONIDO Y SEGURIDAD) 33800 | 2269900
CONTROL CULTIVO LEGIONELLA EXCEP./ HIPERCLOR.
F/2016/304 1008396 04/01/2016 406,56 | B97117048 | MICROAMBIENTE S.L. SISTEMAS ASPERSION EXCEPCIONAL / SERV.FINALES 2015 34100 | 2270000
FOTOMETRO LOVIBOND MD 100 / REACTIVO CLORO LIBRE
DPD 1 (500 UNIDADES) / REACTIVO CLORO TOTAL (500
F/2016/305 1008377 04/01/2016 707,85 | B97117048 | MICROAMBIENTE S.L. UNIDADES) / PHENOLRED 34100 | 2210000
VIMAQ, AUTOMOCIO REX 2016 REPARACION TRACTOR AGRICOLA E2092BBJ
F/2016/307 001/201500524 22/12/2015 227,36 | B97432272 | INDUSTRIAL, S.L. (LATIGO, VALVULA PRESION,...) 41900 | 2130000
COMERCIAL
AGRICOLA SANJUAN Y | REX 2016 MAT PULVERIZAR (RONAR Y HORMOTRADE)
F/2016/309 15A/8656 31/12/2015 308,88 | B46293783 | CANET SL AGRICULTURA 41900 | 2210000
COMERCIAL
AGRICOLA SANJUAN Y
F/2016/310 15A/8657 31/12/2015 70,40 | B46293783 | CANET SL REX 2016 MAT PULVERIZAR AGRICULTURA (RONAR) 41900 | 2210000
REX 2016 PUBLICIDAD COMERCIO CAMPANA MERCADO
F/2016/311 2015138 21/12/2015 121,00 | B98547565 | SAFOR EVENTS, S.L. NAVIDAD DIC 2015 43110 | 2269900
PUERTAS
AUTOMATICAS REX 2016 MANT (4° REVISION ) 2 PUERTAS AUTOMATICAS
F/2016/312 B 15454 30/12/2015 162,84 | B96181268 | FRAMASA S.L. CORREDERAS MERCADO MPAL 43120 | 2130000
GRUPO MULTIMEDIA REX 2016 PUBLICIDAD TURISMO CUNAS RADIO NOVIEMBRE
F/2016/314 A/636 30/11/2015 242,00 | B97848071 GANDIA, S.L. 2015 43200 | 2269900
GRUPO MULTIMEDIA REX 2016 PUBLICIDAD CUNAS RADIO TURISMO DICIEMBRE
F/2016/315 A/ 702 31/12/2015 242,00 | B97848071 GANDIA, S.L. 2015 43200 | 2269900
REX 2016 TRADUCCION DOC ""AGENDA SEPTIEMBRE"" DEL
F/2016/316 00452_15 24/08/2015 66,32 | B85093623 | MONDO AGIT S.L. CASTELLANO AL INGLES 43200 | 2269900
ARABI SOLIVERES REX 2016 TRADUCCION TEXTOS DEL VALENCIANO AL
F/2016/317 2 23/09/2015 1.289,48 | 53627519Y | LAURA INGLES Y AL ALEMAN 43200 | 2269900
REX 2016 CUNAS CADENA COPE SEPTIEMBRE 2015
F/2016/318 P5-000412 01/10/2015 239,58 | B97187538 | PUBLISAFORS.L. TURISMO 43200 | 2269900
REX 2016 CUNAS RADIO CADENA COPE OCTUBRE 2015
F/2016/319 P5-000454 30/10/2015 239,58 | B97187538 | PUBLISAFORS.L. TURISMO 43200 | 2269900
JOSE ALAPONT
F/2016/421 OM/011719 31/12/2015 101,64 | B46257390 | BONET, S.L. REX 2016 MANT ASCENSOR ALMASSERA DICIEMBRE 2015 92000 | 2130000
JOSE ALAPONT REX 2016 CAMBIO TUBO FLUORESCENTE ASCENSOR
F/2016/422 OA/003783 31/12/2015 10,04 | B46257390 | BONET, S.L. ALMASSERA PARTE TRABAJO N° 052948 25-11-2015 92000 | 2130000
JOSE ALAPONT
F/2016/423 OM/011718 31/12/2015 101,64 | B46257390 | BONET, S.L. REX 2016 MANT ASCENSOR CPC DICIEMBRE 2015 92402 | 2130000
F/2016/424 A00153649 31/12/2015 111,76 | B46626842 | GOZALBEZ Y DIAZ SL REX 2016 SERVS MENSAJEROS DICIEMBRE 2015 92000 | 2230000
CDAD PROPIETARIOS REX 2016 GASTOS COMUNIDAD 4° TRIMESTRE 2015 AVDA
F/2016/425 415 31/12/2015 210,37 | H46928388 | VALENCIA N°2 VALENCIA N° 2, PLANTA BJ Y PUERTAS 13 Y 16 92000 | 2269900
JOSE ALAPONT REX 2016 MANT ASCENSOR POLIDEPORTIVO (TRINQUET)
F/2016/427 OM/011721 31/12/2015 96,80 | B46257390 | BONET, S.L. DICIEMBRE 2015 34100 | 2130000
PARQUES Y JARDINES FEV.BIOSALUDABLES TIRANT LO
F/2016/455 Emit-16013 01/02/2016 2.371,60 | B97212211 IN.SER.URBANA S.L. BLANC Aparato biosaludable modelo REMOLINO 17100 | 6190000
82.182,71

Considerant que, actualment es treballa amb el pressupost prorrogat de I’exercici 2015 al 2016,
perd que en les aplicacions pressupostaries corresponents hi ha crédit adequat i suficient per a
atendre aquestes despeses.

Considerant que ¢s competencia del Ple el reconeixement extrajudicial de credits, amb el vot
favorable de la majoria simple dels seus membres, vistes les atribucions conferides pels articles
21 de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, Reguladora de les Bases del Régim Local i I’article 41 del
Reglament d’Organitzacié, Funcionament i Régim Juridic de les Entitats Local i en virtut de la
delegacio realitzada en el tinent d’alcalde, delegat d’Hisenda (PD 2111/15).

La Comissio d’Hisenda, amb el vot favorable de D. Vicent Canet L1id6 (representant de Bloc-
Compromis, 5 vots), D. Gabriel Oltra Mestre (representant de Projecte Ciutadans d’Oliva, 4
vots), D. José Salazar Cuadrado (representant de Gent d’Oliva, 1 voto), i D. Alex Salort Rubio
(representant d’Esquerra Unida, 1 voto) i ’abstencié de D* Ana M* Morell Gomez (representant
del PSOE, 4 vots) DICTAMINA FAVORABLEMENT la segiient PROPOSTA D’ACORD
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Primer.- Aprovar el reconeixement extrajudicial REX 1/2016, per un import total de
102.137,66 €, corresponent a les factures i despeses que es relacionen en aquest expedient, amb

carrec a les aplicacions pressupostaries que s’indiquen.

OPAS 2015
N° REG FRA PROV FECHA IMPORTE TERCERO CONCEPTO PROGR ECON
CENTRE INFORMATIC
F/2015/4533 20150003278 31/08/2015 94,00 | OLIVAS.L. MODULO RAM PORTATIL 2GB DDR2 (IBX) OFICINA JUVENTUD 32701 2210000
AVILA AGUILERA REX 2015 HONORARIOS REDACCION PRECALCULO DE LA CLIMATIZACION DEL
F/2015/4657 2014/16 11/12/2014 786,50 | TIRSO JOSE TEATRO OLIMPIA DE OLIVA. 33400 2270000
PAVASAL EMPRESA Unidades adicionales ejecutadas en el Trinquet de Oliva, no vinculadas al proyecto de
F/2015/5254 0173 16/10/2015 12.109.56 | CONSTRUCTORA S.A. ejecucion. 34100 6227000
XII TROBADA DE BOIXETES 2015™ EL 25/10/15 ALQUILER 700 SILLAS 130 MESAS 5
F/2015/5896 2015 116 26/10/2015 1.40360 | SAFOR EVENTS, S.L. TABLEROS MONTAJE Y DESMONTAJE EN CENTRO POLI 92400 2269900
GENTE DE LA SAFOR REX 2015 POR INSERCION ANUNCIO EN SEMANARIO N° 1297 ESPECIAL DE NAVIDAD
F/2015/5951 4/000350 20/12/2014 242,00 | EDITORIAL S.L. CABALGATA DE REYES. 33800 2269900
COMERCIAL
ELECTRICA ALBARAN R-502118653 FECHA 05/11/2015 REF: ESCUELA SANTA ANA REF. AUX: /
F/2015/6039 508107520 15/11/2015 186,29 | COELECTRIC S.L. INSECMATIC 2X15W AL 32301 2210000
CENTRE INFORMATIC GRAPADORA PETRUS 226 NEGRA -CAPACIDAD 30 / PORTARROLLO SOBREMESA Q-
F/2015/6501 20150004736 30/11/2015 8423 | OLIVAS.L. CONNECT PLASTICO Y OTROS URBANISMO 15100 2200000
LLOPIS BERTOMEU ALQUILER SOLAR ANO 2014 C/JOAN ROIG CORELLA AV. MORER. REF. 9924110YJ41925
F/2015/6542 A4 04/12/2015 598,81 | VICENTE (650 M2) 43110 2000000
MANUEL MARTINEZ
F/2015/6623 60 01/12/2015 750 | PEREZ Y OTROS C.B. ADQUISICION DUPLICADO LLAVES CPC 92402 2130000
MATERIALES SANCHIS,
FI2015/6694 A-1220 30/11/2015 4104 | S.L. ADQUISICION MATERIALES OBRAS COLEGIOS 32301 2210000
LLECHES TOMAS
F/2015/6701 103 09/11/2015 332,75 | VICENTE PONER SUPLEMENTOS PARA CHAPADO PARED COMEDOR C.P. LUIS VIVES 32301 2120000
LLECHES TOMAS SELLAR Y COLOCAR TAPAJUNTAS MARCO VENTANA PABELLON PARVULOS.- C.P. LA
F/2015/6703 104 09/11/2015 136,73 | VICENTE CARRASCA 32301 2120000
LLECHES TOMAS CAMBIAR FORROS POMOS, GIRAR PUERTA Y PONER SUPLEMENTOS PARA
FI2015/6704 105 09/11/2015 231,92 | VICENTE TAPAJUNTAS PUERTA PSICOLOGA C.P. SANTA ANA- 32301 2120000
PERSIANAS ANTONIO
F/2015/6769 FACT/ 270 30/10/2015 500,00 | PEREZ MILLA S.L. REPARACION PERSIANA, CAMBIO LISTONES C.P. SANTA ANA 32301 2120000
CALEFACCION Y
FONTANERIA PARQUE EDUCACION VIAL / COLOCAR PORTARROLLOS Y TAPA WC / MANO DE OBRA:
F/2015/6798 15 00001452 09/12/2015 117,01 | CAMACHO S.L. JUANLU: 02/12/15 / PORTARROLLOS PYP MOD. KIRO / T 13200 2130000
CALEFACCION Y
FONTANERIA C.P. LA CARRASCA / MANO DE OBRA: AGUSTIN CAMACHO: 26/11/15 / CAMBIAR
F/2015/6799 15 00001457 10/12/2015 36542 | CAMACHO S.L. FILTROS OSMISOS DIRECTA / MEMBRANA OSMOSIS MERLIN / 32301 2130000
CALEFACCION Y
FONTANERIA C.P. LA CARRASCA / MANO DE OBRA: AGUSTIN CAMACHO: 26/11/15 / INTERRUPTOR
F/2015/6853 15 00001439 04/12/2015 7381 | CAMACHO S.L. PARO-MARCHA / ETIQUETO I-O 32301 2130000
MATERIALES SANCHIS,
F/2015/6907 A-1257 11/12/2015 2773 | S.L. CEMENTO CP ALFADALI 32301 2210000
MATERIALES SANCHIS,
F/2015/6908 A-1258 11/12/2015 15277 | S.L. ARENA ROJA, CEMENTO, PLANCHE,... CP HORT PALAU 32301 2210000
F/2015/6954 1970 09/12/2015 2299 | HERRAMIS.L. ADQUISICION ROLLO CUERDA ALUMBRADO PUBLICO. 16500 2210000
REPSOL ENERGY e+ ( DIRECCION DE SUMINISTRO: EXCMO AYUNTAMIENTO DE OLIVA
F/2015/6968 5561202520 15/12/2015 769,56 | REPSOL DIRECTO S.A. C/ ALFADALI (COLEGIO ALFADALI) 46780 OLIVA Va 32301 2210000
EDITORIAL PRENSA Suscripcion: LEVANTE Servidos: 30 uds. Dto.:15.00% 01/11/2015 - 30/11/2015 HOGAR
F/2015/7009 S 2015/0017442 30/11/2015 3681 | VALENCIANA S.A. JUBILADOS. 23100 2200000
CALEFACCION Y
FONTANERIA CENTRE SOCIAL SAN FRANCESC / MANO DE OBRA: JUANLU: 15/12/15 / JUEGO
FI2015/7046 15 00001510 17/12/2015 5814 | CAMACHO S.L. TORNILLOS WC ROCA 23101 2130000
CALEFACCION Y
FONTANERIA CENTRE SOCIAL SAN VICENT / MANO DE OBRA: JUANLU: 15/12/15 / Alargadera marsella
F/2015/7047 15 00001511 17/12/2015 46,72 | CAMACHO S.L. pulida 1/2-2 cm / Tapon 290 b.1/2 / Junt 23102 2130000
F/2015/7051 C-160395 22/12/2015 8477 | CLOUD BUILDERS S.A. | HOST.OLIVA.ES 89.248.106.36 SERVIDOR CLOUD VMware DEL 22/12/15 AL 22/01/16. 92300 2160000
F/2015/7056 15G/1.252 14/04/2015 6748 | ARFEUS.L. MANTENIMIENTO ANUAL 11EXTINTORES CASA MAYANS MUSEO 33301 2130000
ALQUILER DE UN SOLAR aparcamiento publico de vehiculos PASEO ALCALDE JUAN
F/2015/7085 Emit- 26 30/12/2015 654,26 | BAMASA S.A. SANCHO, N° 8 DE OCT-NOV-DIC'15 43110 2000000
ALQUILER SOLAR aparcamiento vehiculos en C/ GABRIEL MIRO, n° 6 y 8, FONTETA SORIA,
F/2015/7086 Emit- 27 30/12/2015 722,55 | BAMASA S.A. 13 GUIL.CASTRO,11 OC-NOV-DIC'15 43110 2000000
19.954.95
REX 1/2016
N° REG N° FRA PROV. FECHA IMPORTE | CIF NOMBRE CONCEPTO PROG ECON
CREU ROJA PREST. SERVICIOS PREVENTIVOS SEG. Y SANITARIOS EN
ESPANYOLA- ACTOS PUBLICOS DEPORTIVOS, FESTIVOS, CULT. DE MAYO
F/2016/4 46181-2015-12-5-N 31/12/2015 9.332,00 | Q2866001G | ASEMB.LOCAL OLIVA ADIC'15 13500 2270000
CREU ROJA PRESTACION DE SERVICIOS DE TRANSPORTE ADAPTADO
ESPANYOLA- PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD Y DE LA 3% EDAD
F/2016/5 46181-2015-12-3-N 31/12/2015 2.500,00 | Q2866001G | ASEMB.LOCAL OLIVA DIC'15 23100 2270000
CREU ROJA SERVICIOS AYUDA A DOMICILIO Y DE TRANSPORTE
ESPANYOLA- MUESTRAS SANGRE Y ANALITICAS DE MAYO A
F/2016/6 46181-2015-12-4-N 31/12/2015 8.000,00 | Q2866001G | ASEMB.LOCAL OLIVA DICIEMBRE'15 31100 2270000
SERVICIO MENJAR A CASA DICIEMBRE'15 (317 COMIDAS 3
F/2016/7 3120266650 31/12/2015 467,87 | A59376574 | SERUNION, S.A.U. FORTUITA) 23184 2270000
SOCIEDAD ESTATAL
CORREOS Y
F/2016/12 4001690704 31/12/2015 2.896,27 | A83052407 | TELEGRAFOS, S.A. SERVICIO CORREOS AYUNTAMIENTO DICIEMBRE 2015. 92000 2220000
SOCIEDAD ESTATAL
CORREOS Y
F/2016/14 4001689941 31/12/2015 2.616,94 | A83052407 | TELEGRAFOS, S.A. SERVICIO CORREOS GTT MES DICIEMBRE 2015 92000 2220000
PAVASAL EMPRESA MATERIAL RETIRADO DE NUESTRA FACTORIA DURANTE EL
F/2016/18 0-49 31/12/2015 762,76 | A46015129 | CONSTRUCTORA S.A. MES DE DICIEMBRE Tm de Rodadura VIAS PUBLICAS 15320 2210000
IBERDROLA
DISTRIBUCION Entronque con red de distribucion Refuerzo de Red existente /
F/2016/75 20151221010534602 | 21/12/2015 2.600,68 | A95075578 | ELECTRICA, S.A.U. Derecho de Supervisién de instalaciones cedidas. EDIF.MUNI 92000 2269900
MC SPA SOCIEDAD DE | CONCIERTO PREVENCION INTEGRAL. PREVENCION
F/2016/81 - 2015 SPA 105997 17/12/2015 273,61 | B64051741 PREVENCION S.L. TECNICA . VIGILANCIA DE LA SALUD DICIEMBRE'15 92000 2270000
EDITORIAL PRENSA Suscripcién: LEVANTE Servidos: 30 uds. Dto.:15.00% 01/12/2015
F/2016/89 S 2015/0017482 31/12/2015 35,79 | A46229290 | VALENCIANA S.A. - 31/12/2015 (HOGAR JUBILADOS) 23100 2200000
F/2016/90 S 2015/0017483 31/12/2015 35,79 | A46229290 | EDITORIAL PRENSA Suscripcién: LEVANTE Servidos: 30 uds. Dto.:15.00% 01/12/2015 92000 2200000
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VALENCIANA S.A. -31/12/2015 ( ALCALDIA)
EDITORIAL PRENSA Suscripcién: LEVANTE Servidos: 30 uds. Dto.:15.00% 01/12/2015
F/2016/91 S 2015/0017484 31/12/2015 35,79 | A46229290 | VALENCIANA S.A. - 31/12/2015 (BIBLIOTECA TAMARIT) 33210 2200000
EDITORIAL PRENSA Suscripcién: LEVANTE Servidos: 30 uds. Dto.:15.00% 01/12/2015
F/2016/92 S 2015/0017485 31/12/2015 35,79 | A46229290 | VALENCIANA S.A. - 31/12/2015 ( BIBLIOTECA ENVIC) 33210 2200000
PEIRO CLOQUELL 1/2016 ( Recurso de apelacion interpuesto por SOMOPAR SA
F/2016/182 01-2016 1 11/01/2016 28.275,56 | 199906498 | FRANCISCO seguido ante la Seccion Primera de la Sala de lo Contencioso Ad 92000 2269900
COSTE VERTIDO RESIDUOS INERTE LIGERO (EN KG.) EN
F/2016/201 16-000030 22/01/2016 315,04 | A46284436 | JOAQUIN LERMA, S.A. VERTEDERO AUTORIZADO EN EL MES DE DICIEMBRE-2015 43200 2270000
EDITORIAL PRENSA Publicidad: A0002179686 Tamario: 2X3 OLIVA - NADAL 2015 -
F/2016/207 P 2015/0005723 31/12/2015 326,70 | A46229290 | VALENCIANA S.A. PUBLICACION LEVANTE EL 11/12/2015 ( FIESTAS 33800 2269900
AUDIO-NET ALQUILER REX ALQUILER EQUIPO SONIDO E ILUMINACION, CON SERV
F/2016/235 AL16/4 05/01/2016 1.246,30 | B97555783 | PROFESIONAL, S.L. TECNICO, OBRA "ADAN Y EVA™ 6-11-2015 33400 2270000
LLORCA SAVALL I1BI 2015 ALQUILER TERRENO PSO JOAN FUSTER (PARKING
F/2016/273 1 01/01/2016 301,81 | 19911072H | VICENTE CAMIONES) 15320 2000000
TELEVISION POPULAR
DEL MEDITERRANEO REX 2016 EMISION REPORTAJE Y ENTREVISTA PROGRAMA
F/2016/274 559/15 19/10/2015 1.331,00 | A97517379 | S.A. ""ANEM DE FESTA" ENTRADA MORA Y CRISTIANA 21-7-2015 33800 2269900
MANO FENOLLAR REX 2016 CABLEADO Y MANO DE OBRA INSTALACION
F/2016/275 F-V/677 21/12/2015 302,50 | 20001712S | VICENTE CAMARA DEPOSITO VEHICULOS 13200 2130000
REX 2016 PUBLICIDAD PERIODICO MES PROP N° 263
F/2016/276 15/76 17/12/2015 242,00 | B98451107 | ARTECJOVI, S.L. MERCAT DE NADAL-CELEBREM JUNTS EL NADAL 43110 2269900
INSTALACIONES Y
REPARACIONES REX 2016 SOLDAR GRIETA EN BRAZO MAQUINA JCB
F/2016/277 154/2015 30/12/2015 141,57 | B46340816 | GREGORI V95468VE .- VIAS PB 15320 2130000
REX 2016 REPARACION PALA JCB V95468VE VIAS PB
VIMAQ, AUTOMOCIO (DESMONTAR DIFERENCIAL PARA SUSTITUIR
F/2016/278 001 /201500507 15/12/2015 1.633,39 | B97432272 | INDUSTRIAL, S.L. RODAMIENTOS) 15320 2130000
LABORATORIOS
TECNOLOGICOS DE REX 2016 ANALITICAS AGUAS RESIDUALES NOV-DIC 2015.-
F/2016/279 01912/15 31/12/2015 1.723,03 | B97732754 | LEVANTE, S.L. ALCANTARILLADO 16000 2270000
VIMAQ, AUTOMOCIO REX 2016 REPARAR BOMBA AGUA Y REPARAR
F/2016/280 001 /201500528 31/12/2015 2.86044 | B97432272 | INDUSTRIAL, S.L. RECIRCULACION BARREDORA E0292BCY MFH 16210 2130000
F/2016/281 5G17852 M 31/12/2015 137,70 | A28011153 | ZARDOYA OTIS SA REX 2016 MANT ASCENSOR CSS FRANCESC DIC 2015 23101 2130000
REX 2016 ACTUACION MUSICA DE BAILE 31-12-2015 GENT
F/2016/289 33 31/12/2015 484,00 | B98639735 | MUSIC EVEN 14 S.L. GRAN 23104 2269900
REX 2016 CAJA GUANTES, GAFAS PROTECCION,
F/2016/290 2045 23/12/2015 113,75 | B46811758 | HERRAMI S.L. MASCARILLAS,... PERRERA 31104 2210000
JOSE ALAPONT
F/2016/296 OM/011720 31/12/2015 101,64 | B46257390 | BONET, S.L. REX 2016 MANT ASCENSOR DIC 2015 C.P. HORT PALAU 32301 2130000
REX 2016 COMESTIBLES GUARDERIA ALBARAN N° 15-027179
F/2016/297 15-021681 23/12/2015 147,41 | B03494986 | DISVALSUR S.L. DEL 22-12-2015 32303 2210000
CONSUM SOCIEDAD
COOPERATIVA REX 2016 COMESTIBLES GUARDERIA N° TICKET 2696 7-11-
F/2016/298 R9981215000018 31/12/2015 160,21 | F46078986 | VALENCIANA 2015 32303 2210000
SOCIEDAD GENERAL
DE AUTORES Y REX 2016 DCHOS AUTOR ORQUESTA TITANIC Y HUMANA EL
F/2016/300 27365742 27/10/2015 847,00 | G28029643 | EDITORES 23-6-2015.- FIRA Y FESTES 2015 33800 2269900
SOCIEDAD GENERAL
DE AUTORES Y REX 2016 DCHOS AUTOR VARIEDADES Y FEELING 20-6-
F/2016/301 27365743 27/10/2015 514,25 | G28029643 | EDITORES 2015.- FIRA | FESTES 2015 33800 2269900
SOCIEDAD GENERAL REX 2016 DCHOS AUTOR VARIEDADES, SHERIDAN ESP.
DE AUTORES Y MAGIA'Y CANTA AMB NOSALTRES 21-6-2015.- FIRA | FESTES
F/2016/302 27365744 27/10/2015 556,42 | G28029643 | EDITORES 2015 33800 2269900
NADAL SENDRA ANNA REX 2016 CONCIERTO 19-6-2015 FIGATELL SHOW (EQUIPO
F/2016/303 2015 17/07/2015 3.500,00 | 73998529P | ISABEL SONIDO Y SEGURIDAD) 33800 2269900
CONTROL CULTIVO LEGIONELLA EXCEP./ HIPERCLOR.
F/2016/304 1008396 04/01/2016 406,56 | B97117048 | MICROAMBIENTE S.L. SISTEMAS ASPERSION EXCEPCIONAL / SERV.FINALES 2015 34100 2270000
FOTOMETRO LOVIBOND MD 100 / REACTIVO CLORO LIBRE
DPD 1 (500 UNIDADES) / REACTIVO CLORO TOTAL (500
F/2016/305 1008377 04/01/2016 707,85 | B97117048 | MICROAMBIENTE S.L. UNIDADES) / PHENOLRED 34100 2210000
VIMAQ, AUTOMOCIO REX 2016 REPARACION TRACTOR AGRICOLA E2092BBJ
F/2016/307 001/201500524 22/12/2015 227,36 | B97432272 | INDUSTRIAL, S.L. (LATIGO, VALVULA PRESION,...) 41900 2130000
COMERCIAL
AGRICOLA SANJUAN Y | REX 2016 MAT PULVERIZAR (RONAR Y HORMOTRADE)
F/2016/309 15A/8656 31/12/2015 308,88 | B46293783 | CANET SL AGRICULTURA 41900 2210000
COMERCIAL
AGRICOLA SANJUAN Y
F/2016/310 15A/8657 31/12/2015 70,40 | B46293783 | CANET SL REX 2016 MAT PULVERIZAR AGRICULTURA (RONAR) 41900 2210000
REX 2016 PUBLICIDAD COMERCIO CAMPANA MERCADO
F/2016/311 2015 138 21/12/2015 121,00 | B98547565 | SAFOR EVENTS, S.L. NAVIDAD DIC 2015 43110 2269900
PUERTAS
AUTOMATICAS REX 2016 MANT (4° REVISION ) 2 PUERTAS AUTOMATICAS
F/2016/312 B 15454 30/12/2015 162,84 | B96181268 | FRAMASA S.L. CORREDERAS MERCADO MPAL 43120 2130000
GRUPO MULTIMEDIA REX 2016 PUBLICIDAD TURISMO CUNAS RADIO NOVIEMBRE
F/2016/314 A/636 30/11/2015 242,00 | B97848071 GANDIA, S.L. 2015 43200 2269900
GRUPO MULTIMEDIA REX 2016 PUBLICIDAD CUNAS RADIO TURISMO DICIEMBRE
F/2016/315 A/ 702 31/12/2015 242,00 | B97848071 GANDIA, S.L. 2015 43200 2269900
REX 2016 TRADUCCION DOC ""AGENDA SEPTIEMBRE" DEL
F/2016/316 00452_15 24/08/2015 66,32 | B85093623 | MONDO AGIT S.L. CASTELLANO AL INGLES 43200 2269900
ARABI SOLIVERES REX 2016 TRADUCCION TEXTOS DEL VALENCIANO AL
F/2016/317 2 23/09/2015 1.289,48 | 53627519Y | LAURA INGLES Y AL ALEMAN 43200 2269900
REX 2016 CUNAS CADENA COPE SEPTIEMBRE 2015
F/2016/318 P5-000412 01/10/2015 239,58 | B97187538 | PUBLISAFOR S.L. TURISMO 43200 2269900
REX 2016 CUNAS RADIO CADENA COPE OCTUBRE 2015
F/2016/319 P5-000454 30/10/2015 239,58 | B97187538 | PUBLISAFOR S.L. TURISMO 43200 2269900
JOSE ALAPONT
F/2016/421 OM/011719 31/12/2015 101,64 | B46257390 | BONET, S.L. REX 2016 MANT ASCENSOR ALMASSERA DICIEMBRE 2015 92000 2130000
JOSE ALAPONT REX 2016 CAMBIO TUBO FLUORESCENTE ASCENSOR
F/2016/422 OA/003783 31/12/2015 10,04 | B46257390 | BONET, S.L. ALMASSERA PARTE TRABAJO N° 052948 25-11-2015 92000 2130000
JOSE ALAPONT
F/2016/423 OM/011718 31/12/2015 101,64 | B46257390 | BONET, S.L. REX 2016 MANT ASCENSOR CPC DICIEMBRE 2015 92402 2130000
F/2016/424 A00153649 31/12/2015 111,76 | B46626842 | GOZALBEZ Y DIAZ SL REX 2016 SERVS MENSAJEROS DICIEMBRE 2015 92000 2230000
CDAD PROPIETARIOS REX 2016 GASTOS COMUNIDAD 4° TRIMESTRE 2015 AVDA
F/2016/425 4/15 31/12/2015 210,37 | H46928388 | VALENCIA N° 2 VALENCIA N° 2, PLANTA BJ Y PUERTAS 13 Y 16 92000 2269900
JOSE ALAPONT REX 2016 MANT ASCENSOR POLIDEPORTIVO (TRINQUET)
F/2016/427 OM/011721 31/12/2015 96,80 | B46257390 | BONET, S.L. DICIEMBRE 2015 34100 2130000
PARQUES Y JARDINES FEV.BIOSALUDABLES TIRANT LO
F/2016/455 Emit-16013 01/02/2016 2.371,60 | B97212211 IN.SER.URBANA S.L. BLANC Aparato biosaludable modelo REMOLINO 17100 6190000
82.182,71
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En I’expedient obra informe de la Interventora de data 7 de mar¢ de 2016, del seu
contingut i abast es dona per assabentada la Corporacio.

Obert el torn d’intervencions es produeixen les que tot seguit s’indiquen:

» Sr. Canet Llid6: “Com ha llegit la Sra. secretaria, i com fem tots els anys, sobre el
mes de febrer o marg, aprovem el reconeixement extrajudicial de credits, cada any;
dir també que el que motiva la urgeéncia d’aquesta sessid que realitzem, i de la
comissio informativa previa, €s justament aquest REX, per intentar salvar les dates
festives que vindran tot seguit i poder pagar als proveidors amb major antelacio, ja
es va explicar en la comissio informativa; i poca cosa més a afegir. En el REX hi ha
dues parts diferenciades, per una banda tenim allo que a data 31 de desembre de
2015 es va quedar pendent d’aprovar per insuficiéncia de credit, unes factures que
estan aci detallades i que sumen un import de 19.954,95 euros. I per altra banda les
que van tindre entrada en aquest ajuntament en 1’exercici 2016, perd que eren de
data 2015 o corresponents a despeses realitzades durant aqueix exercici, i que pugen
a un import total de 82.182,71 euros.”

» Sra. Morell Gémez: “Nosaltres en la Comissio d’Hisenda ja ens vam abstindre en
aquest punt; vam quedar un poc sotmesos de la nostra votaci6 al plenari del fet que
des del govern se’ns facilitaria alguna documentacid, informacié que haviem
sol-licitat tant per registre d’entrada com alli mateix, al si de la Comissié d’Hisenda,
sobretot per tres factures que apareixen en el REX, i apareixen amb objeccions de
legalitat. I alli mateix vaig explicar que nosaltres el que voliem ¢és tindre clar quin
era, a que s’havien dedicat aqueixos diners, sobretot la factura que complementa les
obres executades en el trinquet, que pareix una factura de 12.000 euros, i voliem
saber exactament quines unitats s’havien executat, perque la factura anava amb una
objecci6 de legalitat. He intentat posar-me en contacte amb el regidor i la secretaria
de la comissio, no tenim la documentacid que haviem sol-licitat; per tant nosaltres
no ens abstindrem sin6 que el Grup Socialista votara en contra, perqué no se’ns ha
facilitat la documentacié que hem demanat en varies ocasions.”

» Sr. Parra Salort: “En relacio al REX que es vol aprovar, veiem que continuem
pagant una série de despeses per actuacions en el trinquet i que tedricament era una
obra que estava finalitzada; el que ens preocupa no €s el que estem pagant sind que
no sabem fins a quant estarem pagant. Nosaltres en principi ens abstenim d’aprovar
aquest REX.”

» Sr. Canet Llido: “Simplement reconéixer que el que ha dit la Sra. Morell és cert; en
la comissidé informativa es va parlar, jo recorde en concret una factura, un
desglossament, que d’alguna forma esta adjuntat a la factura, perd que no esta
facilitat i esta sol-licitat. Demanar disculpes per aixo, i en el moment que es puga es
facilitara.”
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> Sr. Peiré Sanchis: “Unicament per fer un aclariment. El que és el projecte del
trinquet va tindre una licitacid, va tindre unes obres; quan s’acaben les obres,
perfectament determinades, pagades i tot, amb el pressupost que teniem, a I’hora de
fer la llicéncia d’obertura ens adonem que molta part de les instal-lacions, obres,
finestres, portes, que s’havien licitat en I’anterior projecte, no en aquest sind en
I’anterior, 1 fins i tot coes basiques, estaven totalment deteriorades; un edifici que
abans d’obrir-se, a I’hora de vore el tema de ferratges, de portes, fins i tot alguns
temes de sanitaris, estava totalment amb problemes; front a aixd el que es fa és
esmenar aqueixos defectes de 1’edifici, que segons I’informe municipal, que té vosté
a disposicid, i crec que el vam passar per comissid en el seu moment. Les
deficiencies d’aqueix edifici, potser responien més al deteriorament de 1’edifici, el
temps que havia estat tancat, sense utilitzar, que al que era obra nova de la
construccio. Per tant aqueixa factura esta totalment justificada; a més estan les
partides també clares; vull dir, el que s’ha gastat per esmenar tots els temes del
trinquet, les certificacions que en el seu dia no es fer, que s’haurien d’haver fet en el
seu moment i no es van fer. Tit aix0 esta perfectament determinat en la partida
pressupostaria d’aqueixos costes. Per tant el sobrecost no és un sobrecost del
projecte que va executar aquest regidor; és un sobrecost d’una obra i una instal-lacid
que com tots vostés saben es va fer en I’anterior legislatura, i amb unes deficiéncies
que ningu va controlar. Per tant, quan obrirem I’edifici amb la llicéncia d’activitat
aquest regidor volia que estiguera tot bé i en condicions; finestres, portes, armaris,
calefaccio, tot; bombes d’incendi que no s’havien revisat, i per tant estaven
deteriorades; una série de circumstancies que creiem que era important esmenar
abans d’obrir I’edifici, i el cost es va fer en aqueix sentit.”

» Sra. Morell Gomez: “Primer agrair al Sr. Canet que s’haja disculpat. Quan vulga,
em passa la informacio. Nosaltres votem en contra, perd també sabem que el nostre
vot no sera decisiu per tal que hi haja un impediment perqué cobren la resta de
proveidors; també ho hem tingut en compte a 1’hora de no posar cap impediment.
Sr. Peird, no m’agrada obrir debats esterils, pero €s que aqueixa mateixa explicacio
del trinquet ens la va donar el dia que es va fer aci la modificacio de crédit de
80.000 euros. Ens va dir el mateix; que dels 80.000 euros que anaven a esports, eren
per pagar moltissimes coses del trinquet; ascensor, adequacions. Es que és la
mateixa rad i la mateixa argumentacié que va usar en la modificacié de crédits de
80.000 euros, i torna a manifestar-la en aquesta factura. Es que a al fi no tenim clar
que ha costat, que no ha costat, totes les modificacions. Perqueé Esports és una de les
delegacions que t¢ moltissimes modificacions de crédits i moltissims diners que
entren. No ho diem per mal, Sr. Peir6. No ho entenga com un atac. El que passa ¢s
que nosaltres si que volem tindre les coses clares; on es destinen els diners publics.
El nostre grup votara en contra perqu¢ hem demanat un desglossament, tenim la
factura pero la factura no diu res; diu “unitats executades que no apareixien en el
projecte adjudicat.” Es 1’unica cosa qeu diu la factura. Nosaltres demanem
informaci6, claredat; no hem demanat res més. Perod és que sempre és la mateixa
justificaci6. I el mes d’octubre que va vindre la modificaci6 de credit, el Partit
Popular ha demanat moltissimes vegades el desglossament i la destinaci6é dels
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80.000 euros, i1 ens ha donat sempre la mateixa justificacié. Per tant a mi si que m’ha
sorprés i per aixo volia fer esment.”

» Sr. Parra Salort: “Com bé¢ he dit abans, sempre ens expliquen el que ja ha passat;